Aktiv Sommari Meland

Dato:

02.jul

03.jul Leer a padle m/padleklubbenog vaer kreativ med husflidlaget

04.jul
05.jul
06.jul

10.jul
11.jul
12.jul

17.jul
18.jul
19.jul

24.jul
25.jul
26.jul

31.jul

Aktivitet

Prgv Golf med Meland Golfklubb
Open hall, Fossemyra

Sjg og land hand i hand
Roknappen / Kuntslaget

Prgv golf med Meland Golfklubb

Diskgolf - Badevika
Open Hall, Fossemyra ?

Bading og grilling i Haltejohansvika

Fiske / bat og aktivitetsdag
FlipZone trampolinepark
Orientering og klatring, Kvernbit

Paintball

Stad:

Flgksand
Flatgy

Litlebergen batforening
Holsngy kystlag?

Flgksand
Frekhaug

Alt. Nordgardslga

Rossland, UL framsteg
Asane
Meland Aktiv, Frekhaug

Alder:

1-7 klasse
1-7 klasse
1-7 klasse
1-7 klasse
1-7 klasse

13-19ar
13-19ar
1-7 klasse

13-193ar
13-19ar
1-7 klasse

13-19ar
13-19ar
1-7 klasse

13-19ar



